In dulcissimo virginis filio sibi dilectis Hebele priorisse ac conventui monasterii Vallis beate Marie ordinis fratrum predicatorum treverensis dyocesis prope Lutzlymborch, Wynandus prior totusque conuentus domus sancti Albani extra muros civitatis treverensis ordinis carthusiensium, salutem et Spiritus sancti consolacionem. Cum intellexerimus ab antecessoribus nostris nos et conuentus nostros vicissim anno Domini millesimo CCC^oXLII^o quandam sacrosanctam societatem obligacionis perpetue federisque indissolubilis inisse, confederasse pariter et concordasse, tali modo et forma quod, quando aliqua persona monasterii Vallis beate Marie supradicti moritur et ad nos delatum fuerit, tunc quilibet nostrum existens sacerdos ad duas missas pro tali persona dicendas astringetur, non sacerdotes vero psalteria duo et conversi trecentis et triginta viciibus orationem dominicam, sicut pro suis conprofessis personent, in conuento vero vigilias et missam sollemniter et devote celebrabimus; cum vero aliqua persona domus nostre sancti Albani predice moritur et hoc nostris denunciationibus eis constiterit, tunc quilibet ipsarum astringetur ad duo psalteria dicenda et ad vigilias seu agendas cum missa in conuento sollemniter sicut consuetum est exequias devote celebrare. Nunc igitur, quia obligaciones sancte et in Christo Ihesu devote (qui dilectionem adinvicem precipit, sicut et ipse in perpetua nos caritate dilexit) non sunt diluende seu oblivioni tradende, sed potius semper observande perpetueque memorie inscribende: hinc est quod, licet littera sigillata tunc temporis scilicet superascripti nobis super hoc erat per priorissam et conuentum antedictum tradita et heu! modo propter varias mutaciones apud nos non inveniatur, quod ne vertatur in periculum perpetue oblivionis, desideramus pio ex affectu modernis temporibus dictae confederacionis obligationem plam et devotam huiusmodi tam sancte societatis renovando confirmari, quam et nos prior et conuentus predicti domus sancti Albani presentibus litteris patentibus perpetuis temporibus renovando confirmamus, secundum talium iustum et benignam exigenciam presertim et pro nunc, quia idem conditor noster per Iacobum apostolum suum dieit: Orate pro invicem ut solvamini, vobis tam vivis quam defunctis monasterii Vallis beate Marie concedimus par-

ticipationem abstinentiarum, vigiliarum, orationum, ieuniorum ceterorumque laborum ac bonorum operum que per nos et nostrum conventum dominus Ihesus fons et origo omnium bonorum fieri dederit, pari lance seu vicissitudine a predictis priorissa et conventu nobis cupimus ex speciali fraterne caritatis vinculo in suorum bonorum operum participatione responderi pariter et remunerari. In robur et testimonium premissorum sigillum nostri conventus quo nos secundum nostram consuetudinem communiter utinam, presentibus duximus appendendum. Datum anno Domini millesimo trecentesimo nonagesimo secundo, tertio nonas septembbris.